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Digitaalisen viranomaisviestinnän ensisijaisuuden toimeenpanohanke, Digi ensin 
-hanke, 2024–2027

Digi- ja väestötietovirastossa käynnistyi keväällä 2024 hanke, jonka tavoitteena on, 
että Suomessa siirrytään vastaanottamaan viranomaisten lähettämät päätökset ja 
muut tiedoksiannot ensisijaisesti digitaalisesti.

Digin ensisijaisuus on yhteiskunnallisesti merkittävä muutos, joka vaikuttaa lähes 
jokaisen Suomessa asuvan ihmisen arkeen.

Yhteiskunnalle siirtyminen paperipostista sähköiseen viranomaisviestintään tuo 
kymmenien miljoonien eurojen vuosittaiset säästöt vuodesta 2026 lähtien.



Suomi[fi]-viestit

Lähde: dvv[fi]/digi-ensin-hanke

Digitiimi 1.4.2026

12.5.2025 alkaen henkilölle on ehdotettu Suomi[fi]-viestien käyttöönottoa, kun hän 
on tunnistautumassa johonkin julkisen hallinnon organisaation sähköiseen 
asiointipalveluun. Käyttöönotto on tässä vaiheessa vapaaehtoinen ja sen voi ohittaa. 
Tavoitteena kuitenkin on, että mahdollisimman moni siirtyisi vastaanottamaan 
viranomaispostin sähköisesti.

Viranomaisposti muuttuu pääosin sähköiseksi digitaalisia palveluita 
käyttäville huhtikuun 2026 aikana.

Siirtyminen vastaanottamaan viranomaisten posti ensisijaisesti digitaalisesti 
edellyttää muutoksia lainsäädäntöön. Eduskunta on hyväksynyt lakimuutokset 
11.3.2026 ja niiden on tarkoitus tulla voimaan 14. huhtikuuta 2026.
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Muutos tulee voimaan, kun henkilö tunnistautuu vahvasti julkisen hallinnon 
sähköiseen asiointipalveluun. Muutos ei siis tule voimaan silloin, kun henkilö 
käyttää esimerkiksi pankkien tai vakuutuslaitosten sähköisiä asiointipalveluja tai 
vierailee julkishallinnon organisaatioiden verkkosivuilla, jonne ei tarvita vahvaa 
tunnistautumista. 

Kun tunnistaudut Suomi[fi]-tunnistuksella johonkin viranomaisen verkkopalveluun 
ensimmäisen kerran vuonna 2026 sen jälkeen, kun viranomaispostin digitaalista 
ensisijaisuutta koskeva lainsäädäntö on astunut voimaan, sinulle luodaan 
sähköinen postilaatikko Suomi[fi]-viesteihin.  Tämän jälkeen saat 
viranomaisten lähettämän postin ensisijaisesti digitaalisesti.
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Jos ei asioi sähköisesti viranomaisten kanssa, viranomaisten lähettämä posti 
saapuu edelleen paperipostina. 

Jos asioit sähköisesti viranomaisten kanssa, mutta haluat vastaanottaa 
viranomaisten lähettämää postia paperipostina, voit ottaa Suomi[fi] viestit pois ‑
käytöstä Suomi[fi]-viestien asetuksien kautta. Tämän jälkeen saat 
viranomaispostin väliaikaisesti paperipostilla. 

Kun määräaika (365 päivää) umpeutuu ja tunnistaudut seuraavan kerran 
digitaaliseen viranomaispalveluun, sinut ohjataan ottamaan Suomi[fi] viestit ‑
uudelleen käyttöön. Halutessasi voit palata tämän jälkeen uudelleen paperipostiin 
Suomi[fi]-viestien asetuksissa.

Jos et tunnistaudu viranomaispalveluihin määräajan jälkeen, viranomaisten 
viestit saapuvat sinulle jatkossakin paperipostina. 
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Suomessa siirrytään huhtikuussa 2026 vastaanottamaan viranomaisposti 
ensisijaisesti sähköisesti. Digi- ja väestötietovirasto järjestää huhtikuussa 
kansalaisille suunnatut webinaarit digitaaliseen viranomaispostiin siirtymisestä. 
Tilaisuuksia on kaksi suomeksi, yksi ruotsiksi ja yksi englanniksi.

Webinaarissa käydään läpi muutoksen perusasiat: 

miten viranomaisten lähettämä posti muuttuu, 

mitä muutos tarkoittaa, 

milloin muutos tapahtuu, 

keitä muutos koskee, 

miten pääsee tarvittaessa palaamaan takaisin paperipostiin.
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9.4. järjestettävää suomenkielistä webinaaria on mahdollista seurata Yle Areenan 
kautta. Tallenne on katsottavissa Yle Areenassa 30 päivän ajan.

Ilmoittaudu webinaariin:

Suomenkielinen webinaari 9.4.2026 klo 10.

Ruotsinkielinen webinaari 13.4.2026 klo 10.

Englanninkielinen webinaari 13.4.2026 klo 13.

Suomenkielinen webinaari 16.4.2026 klo 13.
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Digitiimi kiittää

Halutessasi voit esityksen jälkeen jäädä keskustelemaan hetkeksi kanssamme

Vastaamme mielellämme esiin nouseviin kysymyksiin
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